
UCHWAŁA Nr XI/76/15 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 18 grudnia 2015 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. 

 

 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) Rada Miejska uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie na rzecz Gminy Szepietowo nieruchomości położonej 

w obrębie Stary Kamień składającej się z działek o numerach geodezyjnych: nr 143 o powierzchni 

0.0390ha i nr 144 o powierzchni 0.0560ha - z przeznaczeniem pod drogę dojazdową do pól. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Sławomir Czarkowski 


